Installation
Dimensions (mm)
Alimentation
Couleur
Applications
Répartition de la lumière
MATERIELS
1/3

Ø483
14
8
Ø483 x 148
Groupe optique
Courbe photométrique
2/3
Lanzini indica sui cataloghi il flusso luminoso uscente dell’apparecchio con una tolleranza ±10% rispetto al valore indicato. I W totali indicano la potenza totale assorbita dal sistema LED + alimentatore che non superi il 10% del valore indicato.
LANZINI   -   Via del Commercio, 1 - Travagliato (BS) - 25039 - ITALIA - Tel. +39 030 2583990 - Fax. +39 030 2584012 - info@lanzini.it - sales@lanzini.it                  20.05.2024
Circuit avec 400 LED size 5050
CRI ≥ 80, disponible CRI70, CRI90
4000K, disponible 2700K, 3000K, 5000K, 5700K.
Ellipse de MacAdam (Standard Deviation Colour Matching): 3
Led efficience lumineuse: 190 l/W seze 5050 Ta=25°C
Codice Sorgente Potenza Lm (Output) Lm (Tc=25°) Temperatura CRI Ottiche Colore Controllo
L0T124015BL40320 LED 320W 46562 lm 54720 lm 4000 K ≥80 15° Dark Grey -
L0T124015DI40320 LED 320W 46562 lm 54720 lm 4000 K ≥80 15° Dark Grey DIMMER 1-10V o 0-10V
L0T124015DA40320 LED 320W 46562 lm 54720 lm 4000 K ≥80 15° Dark Grey DALI
L0T124015BL40400 LED 400W 53802 lm 68400 lm 4000 K ≥80 15° Dark Grey -
L0T124015DI40400 LED 400W 53802 lm 68400 lm 4000 K ≥80 15° Dark Grey DIMMER 1-10V o 0-10V
L0T124015DA40400 LED 400W 53802 lm 68400 lm 4000 K ≥80 15° Dark Grey DALI
L0T124030BL40320 LED 320W 46186 lm 54720 lm 4000 K ≥80 30° Dark Grey -
L0T124030DI40320 LED 320W 46186 lm 54720 lm 4000 K ≥80 30° Dark Grey DIMMER 1-10V o 0-10V
L0T124030DA40320 LED 320W 46186 lm 54720 lm 4000 K ≥80 30° Dark Grey DALI
L0T124030BL40400 LED 400W 53109 lm 68400 lm 4000 K ≥80 30° Dark Grey -
L0T124030DI40400 LED 400W 53109 lm 68400 lm 4000 K ≥80 30° Dark Grey DIMMER 1-10V o 0-10V
L0T124030DA40400 LED 400W 53109 lm 68400 lm 4000 K ≥80 30° Dark Grey DALI
L0T124060BL40320 LED 320W 44727 lm 54720 lm 4000 K ≥80 60° Dark Grey -
L0T124060DI40320 LED 320W 44727 lm 54720 lm 4000 K ≥80 60° Dark Grey DIMMER 1-10V o 0-10V
L0T124060DA40320 LED 320W 44727 lm 54720 lm 4000 K ≥80 60° Dark Grey DALI
L0T124060BL40400 LED 400W 51463 lm 68400 lm 4000 K ≥80 60° Dark Grey -
L0T124060DI40400 LED 400W 51463 lm 68400 lm 4000 K ≥80 60° Dark Grey DIMMER 1-10V o 0-10V
L0T124060DA40400 LED 400W 51463 lm 68400 lm 4000 K ≥80 60° Dark Grey DALI
L0T124090BL40320 LED 320W 44234 lm 54720 lm 4000 K ≥80 90° Dark Grey -
L0T124090DI40320 LED 320W 44234 lm 54720 lm 4000 K ≥80 90° Dark Grey DIMMER 1-10V o 0-10V
L0T124090DA40320 LED 320W 44234 lm 54720 lm 4000 K ≥80 90° Dark Grey DALI
L0T124090BL40400 LED 400W 50684 lm 68400 lm 4000 K ≥80 90° Dark Grey -
L0T124090DI40400 LED 400W 50684 lm 68400 lm 4000 K ≥80 90° Dark Grey DIMMER 1-10V o 0-10V
L0T124090DA40400 LED 400W 50684 lm 68400 lm 4000 K ≥80 90° Dark Grey DALI
60° 90° BA30°15°
°
500
100

200
250
Sim.15°
Sym.15°
Sim.30°
Sym.30°
Sim.60°
Sym.60°
Sim.90°
Sym.90°
Sim.120°
Sym.120°
3/3
Lanzini indica sui cataloghi il flusso luminoso uscente dell’apparecchio con una tolleranza ±10% rispetto al valore indicato. I W totali indicano la potenza totale assorbita dal sistema LED + alimentatore che non superi il 10% del valore indicato.
LANZINI   -   Via del Commercio, 1 - Travagliato (BS) - 25039 - ITALIA - Tel. +39 030 2583990 - Fax. +39 030 2584012 - info@lanzini.it - sales@lanzini.it                  20.05.2024
L0T1240BABL40320 LED 320W 43356  lm 54720 lm 4000 K ≥80 BA Gris foncè -
L0T1240BADI40320 LED 320W 43356  lm 54720 lm 4000 K ≥80 BA Gris foncè DIMMER 1-10V o 0-10V
L0T1240BADA40320 LED 320W 43356  lm 54720 lm 4000 K ≥80 BA Gris foncè DALI
L0T1240BABL40400 LED 400W 49887  lm 68400 lm 4000 K ≥80 BA Gris foncè -
L0T1240BADI40400 LED 400W 49887  lm 68400 lm 4000 K ≥80 BA Gris foncè DIMMER 1-10V o 0-10V
L0T1240BADA40400 LED 400W 49887  lm 68400 lm 4000 K ≥80 BA Gris foncè DALI
Accessories
Fast connector
IP 2 poles
LKITA00000000017